令和5年 10月吉日

お客様各位
株式会社アメリカンフーヅ

wancom事業部

「tasty!ドッグフード」800g、1.6kg 数量限定再販のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃よりご愛顧いただいております「tasty!ドッグフード」につきまして、今年の11月頃を目途に製品リニューア
ルを予定しておりましたが、資材の入荷遅れに伴い、旧 tasty!ドッグフードの800g、1.6kgを少量ですが増産し、
再販する運びとなりました。
またリニューアル商品につきましては、資材が入荷次第販売を予定しております。
リニューアル品の詳細につきましては別紙の「tasty!ドッグフード 製品リニューアルのご案内」をご確認ください。
日頃よりご愛顧いただいているお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し
上げます。

敬具
記

●終売商品と在庫状況

JANコード 商品名 規格 在庫状況

4580414210210 tasty!ドッグフード 800g
在庫僅少

(在庫がなくなり次第終売)

4580414210227 tasty!ドッグフード 1.6kg

在庫僅少
※現在800g×2個で出荷させて頂いてお
ります(在庫がなくなり次第終売)

wancom公式サイト、お電話、FAXにてご注文を承っております。
※ご注文状況によって購入数量を制限させていただく場合がございます。

以上